ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

российская федерация
Иркутская область

Усть-Илимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ 25.0/ 2£>2^/ № 77

р.п. Железнодорожный

Об утверждении перечня проектов народных
инициатив Железнодорожного муниципального
образования на 2024 год и принятии расходных
обязательств Железнодорожного муниципального
образования на 2024 год для его реализации

В целях реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив, на
основании протокола собрания граждан от 20.12.2023, руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49
Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив Железнодорожного
муниципального образования на 2024 год согласно приложения 1.

2. Включить в реестр расходных обязательств Железнодорожного муниципального
ооразования на 2024 год расходные обязательства для реализации прилагаемого перечня
проектов народных инициатив.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте Железнодорожного муниципального образования www.adm-jd-mo.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Железнодорожного /
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации

Железнодорожного муниципального
образования от /^2

Перечень проектов народных инициатив на 2024 год

Железнодорожное муниципальное образование Усть-илимского района

№
п/п Наименование мероприятия

Срок
реализаци

и

Объем
финансирован

ия - всего,
руб.

в том числе из:
Пункт статьи

Федерального закона от
6 октября 2003 года №

131 -ФЗ «Об общих
принципах организации

местного
самоуправления в

Российской
Федерации»

областного
бюджета, руб.

местного
бюджета, руб.

1

Благоустройство территории, прилегающей к
зданию МБУК "Центр культуры ЖМО" ул.
Дорожная, 4 в р.п. Железнодорожный

до 30
декабря

2024 года 2 457 635,00 2 285 600,00 172 035,00 14.1.12
ИТОГО: 2 457 635,00 2 285 600,00 172 035,00